苏州市教育发展基金会
苏教金办[2025]13 号

关于召开苏州市教育发展基金会

第三届理事会第九次会议的通知

各位理事、监事：

依据《基金会管理条例》《苏州市教育发展基金会章程》相关规

定，经研究，决定召开苏州市教育发展基金会第三届理事会第九次会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议名称：苏州市教育发展基金会第三届理事会第九次会议

二、会议时间：2025 年 8 月 27 日（周三）10:00

三、会议地点：苏州市姑苏区金太史巷 4号南楼三楼 307 会议室

四、出席人： 第三届理事会全体理事、监事

请各位届时务必准时参会。如有特殊原因无法出席，须提前向秘

书处提交书面请假申请。

特此通知。

会议联系人：陶亦眉 手机： 15962219250

苏州市教育发展基金会

秘书处

2025 年 8 月 26 日

	苏州市教育发展基金会